Бросьте вызов
энергетическим проблемам
Устройства контроля энергопотребления
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  orm@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://omron.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04

Электричество,
температура, импульсы
KM50 Основное
устройство
KM50-E1-FLK Устройство контроля энергопотребления, светодиодный дисплей, монтаж на панель, двухпро-
водная цепь однофазного тока, трехпроводная цепь трехфазного тока, четырехпроводная цепь
трехфазного тока, поддержка Compoway/F и Modbus
Дополни-
тельные
компоненты
KM50-OPT-ED1 Крепеж для KM50 версии E (монтаж на DIN-рейку)
KM50-OPT-EM1 Крепеж для KM50 версии E (магнитное крепление)
Электричество KM Дополни-
тельные
компоненты
KM20-CTB-5A/50A* Трансформатор тока, установка внутрь панели с помощью винтов, 5 А / 50 А, макс. диаметр
кабеля: 8,4 мм
KM20-CTF-100A* Трансформатор тока, установка на месте, 100 А, макс. диаметр кабеля: 14,5 мм
KM20-CTF-200A* Трансформатор тока, установка на месте, 200 А, макс. диаметр кабеля: 24 мм
KM20-CTF-400A* Трансформатор тока, установка на месте, 400 А, макс. диаметр кабеля: 35,5 мм
KM20-CTF-50A* Трансформатор тока, установка на месте, 50 А, макс. диаметр кабеля: 9,5 мм
KM20-CTF-5A* Трансформатор тока, установка на месте, 5 А, макс. диаметр кабеля: 7,9 мм
KM20-CTF-600A* Трансформатор тока, установка на месте, 600 А, макс. диаметр кабеля: 35,5 мм
KM20-CTF-CB3* Кабель для трансформатора тока, 3 м
Измерение Сжатый воздух D6FZ Основное
устройство
D6FZ-FGS1000 Датчик расхода воздуха (тип: 1000 л; длина кабеля: 0,2 м)
D6FZ-FGS1000-S Комплект датчика расхода воздуха (тип: 1000 л) включает в себя один датчик расхода воздуха (тип:
1000 л), одну станцию контроля расхода воздуха, один Т-образный разъем, один односторонний
кабель (3 м)
D6FZ-FGT200 Датчик расхода воздуха (тип: 200 л)
D6FZ-FGT500 Датчик расхода воздуха (тип: 500 л)
Дополни-
тельные
компоненты
D6FZ-FC02 Т-образный разъем
D6FZ-FC03 Крепежный кронштейн (1 шт.), винты M3 (4 шт.) (только для датчика расхода воздуха D6FZ-FGT)
D6FZ-JD10A Односторонний кабель (длина кабеля 10 м)
D6FZ-JD10B Двусторонний соединительный кабель (длина кабеля 10 м)
D6FZ-JD20A Односторонний кабель (длина кабеля 20 м)
D6FZ-JD20B Двусторонний соединительный кабель (длина кабеля 20 м)
D6FZ-JD3A Односторонний кабель (длина кабеля 3 м)
D6FZ-JD3B Двусторонний соединительный кабель (длина кабеля 3 м)
D6FZ-JD5B Двусторонний соединительный кабель (длина кабеля 5 м)
Визуализация Сжатый воздух D6FZ Основное